spese e diritti di gara e oneri di trasferimento posti integralmente a carico
dell’aggiudicatario.
I detti importi infruttiferi saranno restituiti ai soggetti non aggiudicatari.

7.9) La vendita avrà luogo in unico lotto per i beni immobili e mobili sopra
descritti. Il prezzo base d'asta è fissato in Euro 189.211,28
(centottantanovemiladuecentoundici virgola ventotto), comprensivo del
valore dei beni mobili pari a euro 5.000,00 (cinquemila).

7.10) Le offerte ed i relativi depositi dovranno pervenire in plichi chiusi e
sigillati presso lo studio secondario (recapito) del Notaio Stefano Fazzari di